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Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Puławach odpowiada na pytania do zapytania 

ofertowego zakup i dostawę sprzętu rehabilitacyjnego w ramach projektu „Bezpieczna przystań 

Vigor” współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 

2014/2020 oraz Programu integracji społeczności romskiej w Polsce na rok 2019 o treści:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga złożenia jednej oferty na całe zamówienie czy wyraża zgodę na 

złożenie ofert na poszczególne części ?

Odpowiedź

Tak Zamawiający wymaga złożenia jednej oferty na całe zamówienie nie dopuszcza podziału na 

części.

Pytanie 2

Dotyczy łóżka medycznego. Czy Zamawiający pisząc mechanizm blokujący segment podudzi 

ma na myśli system zapadkowy ( okucie regulowane -  6 stopniowy rastomat) znajdujący się 

w segmencie podudzia?

Odpowiedź

rfak Zamawiający dopuszcza system zapadkowy ( okucie regulowane- 6 stopniowy) znajdujący się 

w segmencie podudzia.

Pytanie 3

Dotyczy krzesła toaletowego

Czy Zamawiający dopuści krzesło toaletowe z pojemnością zbiornika 51 reszta parametrów  

wg SIWZ?

Odpowiedź

Tak Zamawiający dopuszcza krzesło toaletowe z pojemnością 51.
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Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści termin realizacji 30 dni od podpisania umowy?

Odpowiedź

Tak Zamawiający dopuszcza taki termin realizacji.

Pytanie 5

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert częściowych na poz. 10 i 11, co umożliwi złożenie 

ofert większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga złożenia jednej oferty na całe zamówienie nie dopuszcza podziału na części. 

Pytanie 6

Dotyczy Łatwoślizgu

Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 200 xl40cm

Odpowiedź

Tak Zamawiający dopuszcza rozmiar 200 x 140cm 

Pytanie 7

Dotyczy Łatwoślizgu

W opisie przedmiotu Zamówienia wskazał, że łatwoślizg ma mieć funkcję noszy. Prosimy 

o odstąpienie od tego wymogu i dopuszczenie łatwoślizgu, który umożliwia przesuwania 

pacjenta w pozycji poziomej- np. przy zmianie łóżek łub przy przekładania z łóżka na wózek.

Odpowiedź

Zamawiający odstępuje od funkcji noszy jeżeli zaoferowany łatwoślizg umożliwi przenoszenie 

osoby do i z łóżka, noszy, wózka inwalidzkiego, krzeseł, foteli pojazdów.

Pytanie 8

Dotyczy Podnośnika dla osób leżących

Prosimy o dopuszczenie podnośnika z ramieniem obrotowym wyposażonym w 4 wieszaki.

Odpowiedź

Tak Zamawiający dopuszcza podnośnik z ramieniem obrotowym wyposażonym w 4 wieszaki.
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